
 

 

 
Malmö stad 
Grundskolenämndens arbetsutskott 

 Protokollsutdrag 
 
 
 
Sammanträdestid 2023-10-13 kl 13:00-15:15 

Plats Grundskoleförvaltningen, Rönnblomsgatan 6A, vån 9, 
sal C9-6 

Utses att justera John Eklöf (M) 

Justeringen 2023-10-20  

Protokollet omfattar §135 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Underskrifter Sekreterare 
  Pia Lonnakko 
 

 
Ordförande 

 

 
 
Sara Wettergren (L) 

 
 
 
 

 
         Justerande 

 
 
John Eklöf (M) 

 
 
 

 
 

1



 

 

Beslutande ledamöter 
Sara Wettergren (L) (Ordförande) 
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Nedim Buric (Ekonomichef) 
Malin Kempengren (Utvecklingssekreterare) 
  

2



 

 

 
§ 135 Remiss angående Motion av John Eklöf (M) och Farishta Sulaiman 

(M) angående utökad samverkan mellan skola och socialtjänst 

GRF-2023-21151 
 
Sammanfattning 
Grundskolenämnden har getts möjlighet att lämna ett yttrande till kommunfullmäktige 
gällande motion från Moderaterna angående utökad samverkan mellan skola och 
socialtjänst. Motionärerna föreslår att kommunfullmäktige beslutar att ge arbetsmarknads- 
och socialnämnden och grundskolenämnden i uppdrag att utreda möjligheten att införa 
skolsociala team på grundskolor i Malmö, samt att utreda möjligheten att stationera 
socialsekreterare på grundskolor i Malmö. 
  
För grundskoleförvaltningen är förebyggande och tidiga insatser för barn och unga som 
riskerar en ogynnsam utveckling en prioriterad fråga. Ett fungerande samarbete med 
arbetsmarknads- och socialförvaltningen är avgörande för att kunna nå de barn och 
föräldrar som behöver stöd, och för att insatserna ska få önskad effekt. 
Grundskoleförvaltningen och arbetsmarknads- och socialförvaltningen har en etablerad 
samverkan på strukturell nivå och i individärenden. Från och med hösten 2023 kommer det 
gemensamma ansvaret för samverkan regleras i en särskild överenskommelse mellan 
arbetsmarknads- och socialförvaltningen, grundskoleförvaltningen samt 
funktionsstödsförvaltningen. Till överenskommelsen ska förvaltningarna ta fram en 
gemensam utvecklingsplan. Förvaltningarna har identifierat ett antal gemensamma 
utvecklingsområden och utreder på vilket sätt samverkan ska förbättras så att fler barn kan 
få stöd. Det omfattar bland annat att undersöka förutsättningarna för skolsociala team och 
socionom i skola. Arbetet pågår och fortsätter under 2024. 
  
Mot bakgrund av ovanstående anser förvaltningen att grundskolenämnden ska föreslå 
kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 
  
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det 
till kommunfullmäktige. 

2. Grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 

  
   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M) anmäler muntlig reservation. 
  

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden 
besluta att föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen. 
  
Ordföranden yrkar att grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden 
besluta att godkänna förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
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kommunfullmäktige samt att grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse 
motionen besvarad. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels John Eklöfs (M) förslag 
att grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla motionen, dels ordförandens förslag att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 
att godkänna förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunfullmäktige 
samt att grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 
  
Ordförandens ställer de båda förslagen mot varandra och finner att grundskolenämndens 
arbetsutskott beslutar att föreslå grundskolenämnden besluta att godkänna förvaltningens 
förslag till yttrande och skickar det till kommunfullmäktige samt att grundskolenämnden 
föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 231013 Remiss angående Motion av John Eklöf (M) 

och Farishta Sulaiman (M) angående utökad samverkan mellan skola och 
socialtjänst 

• Förslag till yttrande GRNAU 231013 Remiss angående Motion av John Eklöf (M) 
och Farishta Sulaiman (M) angående utökad samverkan mellan skola och 
socialtjänst 

• Motion av John Eklöf (M) och Farishta Sulaiman (M) angående utökad samverkan 
mellan skola och socialtjänst 
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